
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S312 - PEDI – trenažér pro zpřístupnění
dýchacích cest – roční dítě

Objednací kód: 4108.S312

Cena bez DPH 22.450,00 Kč
Cena s DPH 27.164,50 Kč

Parametry

Provedení Figurína dítěte



Množstevní jednotka ks

Pacientský simulátor jednoletého dítěte pro nácvik zajištění dýchacích cest je celotělová figurína dítěte, která obsahuje realistickou hrudní
dutinu a dýchací cesty, které umožňují účastníkům nacvičovat správnou intubaci kojenců a batolat. Účastníci mohou používat skutečné
nástroje pro zdokonalování technik a snížení rizika poranění dýchacích cest.

 
Vlastnosti a funkce

Celotělový
Realistická hrudní dutina s realistickými orgány
Plně pohyblivá hlava, krk a čelist umožňující záklon hlavy/zdvih brady a předsunutí čelisti/protažení krku do „čichací“ pozice
Anatomicky přesná ústa, jazyk, dýchací cesty a jícen navržené pro ilustraci značných rozdílů mezi intubací kojence, batolete, nebo
dospělého
Měkký krk s prstencovou chrupavkou umožňuje provádět klasický Sellickův manévr
Realistický zdvih hrudníku během ventilace
Realistická průdušnice, průdušky a plíce. Pozorovatelné oboustranné roztažení plic při ventilaci pozitivním tlakem
Dýchací cesty se pod hlasivkami zužují
Realistické hlasivky se vzhledem „rybího oka“
Průměr dýchacích cest
Nosní průchod umožňuje zavedení NP trubice
Přenosný obal
Příručka


